П Р И К А З

от  30 апреля 2020 г.  № 39-п

О  внесении изменений в приказ от 07 апреля 2020г. № 34-п

  В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 29 апреля

2020 г. № 93 «О  внесении изменений в Указ Главы  Республики Марий Эл

от 17 марта 2020 года № 39»,  п р и к а з ы в а ю:

 1. Внести изменения в  приказ МУ Горномарийский РОО от 07 апреля

2020 г. № 34-п «О реализации Указа Главы Республики Марий Эл

от 03 апреля 2020 г. №71» следующие изменения:

 1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Муниципальным образовательным организациям, реализующим

образовательные программы дошкольного, начального общего, основного

общего и среднего общего образования, дополнительные образовательные

программы, осуществлять свою деятельность в условиях повышенной

готовности и организовать реализацию образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования и

дополнительных образовательных программ в дистанционной форме до

завершения учебного года, определив численность и режим работы

педагогических и иных работников».

 1.2. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«До 11 мая 2020 г. обеспечить реализацию запрета проведения в

образовательных организациях спортивных, зрелищных, публичных и иных

массовых мероприятий».

 1.3. Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:

 «Продолжить до завершения учебного года обучение в дистанционной

форме с использованием образовательных и сетевых интернет-ресурсов с

учетом возможностей образовательной организации и календарного

графика».

 2. Все остальные пункты приказа МУ Горномарийский РОО

от 07 апреля 2020 г. № 34-п «О реализации Указа Главы Республики Марий

Эл от 03 апреля 2020 г. № 71» оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                               подписано                                 Т.Л.Юшакова

«КЫРЫК МАРЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   ОБРАЗОВАНИ

 АДМИНИСТРАЦИН

ТЫМДЫМАШ  ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРНОМАРИЙСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»